

Бекітемін: 
Мұғалжар аудандық білім
бөлімі басшысы Б.Қ. Аманжол
«29» тамыз, 2024 жыл



Келісемін: 
Ақкемер жалпы білім беретін
орта мектебі директоры 
«29» тамыз, 2024 жыл



**Мұғалжар ауданы
«Ақкемер жалпы білім беретін орта мектебі» КММ
2024-2025 оқу жылына арналған**

ОҚУ ЖОСПАРЫ

Ерекше балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бағалау көрсеткіштері білім беру траекториясын дамытуға және түзету жұмыстарын жоспарлауға негіз болып табылады.

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнын игеру деңгейі Үлгілік оқу бағдарламасына қосымшада ұсынылған баланың туғаннан бастап 1-класқа қабылданғанға дейінгі біліктері мен дағдыларының тізбесіне сәйкес мүмкін жетістіктерін айқындайтын нысаналы нәтижелерге бағдарланады.

Шағын орталық тобында іс-әрекетті ұйымдастыру ерекшеліктері:

Мектеп жанындағы шағын орталықта екі топ жұмыс жасайды, оқыту қазақ тілінде жүргізіледі.

«Күншуақ» аралас тобы (2-3жас)- 1топ,20 бала.

«Балдырған» ересек тобы (3-4жас)- 1топ, 18 бала.

Мектепалды даярлық сыныбында іс-әрекетті ұйымдастыру ерекшеліктері:

Мектепалды даярлық сыныбында (5-6жас) екі топ жұмыс жасайды.

МАД «а» сыныбында – 15 бала

МАД «ә» сыныбында – 15 бала. Оқыту қазақ тілінде жүргізіледі.

Инклюзивті оқытудың оқу жұмыс жоспары бойынша

Қазақстан Республикасында білім беруді дамытудың Мүмкіндігі шектеулі балалардың инклюзивті сыныптарға қабылдануы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 жылғы 17 мамырдағы №499 қаулысымен бекітілген «Жалпы білім беру ұйымдары (бастауыш, негізгі орта және жалпы орта) қызметінің үлгілік қағидаларының» нормативтік нұсқамаларымен айқындалды. Жалпы білім беретін мектептердің инклюзивті сыныптарындағы оқушылардың саны білім беру саласындағы уәкілетті орган бекіткен нормативтік-құқықтық актілермен реттеледі. Инклюзивті сыныптардағы мүмкіндіктері шектеулі балаларды оқыту жалпы білім беретін

оқу бағдарламалары бойынша, сондай-ақ арнайы білім беру бағдарламалары бойынша ҚР МЖМС 1.4.002-2012 және ПМПК (психологиялық-медициналық-педагогикалық) ұсынымдарына сәйкес іске асырылды. Инклюзивті білім беруді жүзеге асыратын білім беру ұйымдарындағы сабақтар ерекше оқытуды қажет ететін балаларды оқыту үшін жеке ықпалды қолдану арқылы жүргізіліп отыр.

«Ақтөбе облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Облыстық психологиялық – медициналық – педагогикалық консультациясы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің қорытындысы бойынша Ақкемер жалпы білім беретін орта мектебі бойынша мүмкіндігі шектеулі 4 бала тіркеуде тұр. Олар: «Ақтөбе облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Облыстық психологиялық – медициналық – педагогикалық консультациясы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің қорытындысы **06.03.2023 жылғы №24890 қорытындысы бойынша 9 «б» - класс оқушысы - Сисенов Темирлан** «Ақтөбе облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Облыстық психологиялық – медициналық – педагогикалық консультациясы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің **11.05.2023 жылғы №23263 қорытындысы бойынша 5 «ә» - класс оқушысы - Жамет Дария**, «Ақтөбе облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Облыстық психологиялық – медициналық – педагогикалық консультациясы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің **02.04.2024 жылғы №101 қорытындысы бойынша 1 «ә» - сынып оқушысы Хайрулин Нұрислам және Ақтөбе облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Облыстық психологиялық – медициналық – педагогикалық консультациясы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің **11.09.2024 жылғы №777 қорытындысы бойынша МАД «а» - сынып оқушысы Сағидан Али.****

Аталған оқушылар төмендегідей үлгілік оқу жоспары бойынша білім алады:

МАД «а» - сынып оқушысы **Сағидан Али үшін** Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 20 желтоқсандағы №557 бұйрығы 2- қосымшасы «Есту қабілетінің бұзылыстары бар балаларға арналған мектепалды даярлық тобы білім берудің үлгілік оқу жоспары;

.1 «ә» - класс оқушысы **Хайрулин Нұрислам үшін** Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрі 2024 жылғы 8 ақпандағы № 27 бұйрығына 4-қосымша Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығына 4-қосымша 5-тарау. «Оқыту қазақ тілінде жүргізілетін сөйлеу тілінің күрделі бұзылыстары бар оқушыларға арналған бастауыш білім берудің үлгілік оқу жоспары»;

5«ә»-класс оқушысы **Жамет Дария үшін** Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2023 жылғы 26 қазанындағы №323 бұйрығына 9-қосымша Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығына 9-қосымша 7-тарау «Оқыту қазақ тілінде жүргізілетін зиятның жеңіл түрде бұзылыстары бар оқушыларға арналған бастауыш білім берудің үлгілік оқу жоспары»;

9«б»- класс оқушысы **Сисенов Темирлан үшін** Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2023 жылғы 26 қазанындағы №323 бұйрығына 10-қосымша Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығына 10-қосымша 7-тарау «Оқыту орыс тілінде жүргізілетін зиятның жеңіл түрде бұзылыстары бар оқушыларға арналған бастауыш білім берудің үлгілік оқу жоспары»;

Үйден оқытудың оқу жұмыс жоспары бойынша

«Ақтөбе облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Облыстық психологиялық – медициналық – педагогикалық конституция» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің қорытындысы бойынша Ақкемер ЖББОМ-де үйде оқытылатын мүмкіндігі шектеулі 3 оқушы тіркеуде тұр. Олар:

«Ақтөбе облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Облыстық психологиялық – медициналық – педагогикалық консультациясы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің **23.08.2023 жылғы № 620 қорытындысы негізінде «Мұғалжар аудандық ауруханасы» МКМ-нің «Дәрігерлік-консультациялық комиссияның» 14.08.2023 жылғы ВКК №332 қорытындысы бойынша 7 «ә» класс оқушысы мүмкіндігі шектеулі Қуандық Сәбит үйден оқытылады. Аталған оқушы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2023 жылғы 26 қазанындағы №323 бұйрығына 9-қосымша Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығына 9-қосымша 10-тарау «Оқыту қазақ тілінде жүргізілетін үйде жеке тегін жеңіл ақыл-ой кемістігі бар оқушыға арналған білім берудің үлгілік оқу жоспарына» сәйкес оқытылады.**

«Ақтөбе облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Облыстық психологиялық – медициналық – педагогикалық консультациясы» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің **28.08.2023 жылғы №634 қорытындысы негізінде «Мұғалжар аудандық ауруханасы» МКМ-нің «Дәрігерлік-консультациялық комиссияның» 31.08.2023 жылғы ВКК №431 қорытындысы бойынша 4 «а» класының оқушысы Ильясова Айару үйден оқытылады. Аталған оқушы Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрі 2024 жылғы 8 ақпандағы №27 бұйрығына 4-қосымша Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығына 4-қосымша 11-тарау «Оқыту қазақ тілінде жүргізілетін үйде жеке тегін оқытатын орташа ақыл-ой кемістігі бар оқушысына Ильясова Айару арналған бастауыш білім берудің үлгілік оқу жоспарына» сәйкес оқытылады.**

«Ақтөбе облысының білім басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Облыстық психологиялық – медициналық – педагогикалық консультациясы» коммуналдық


Қазақстан Республикасының
оқу-ағарту министрінің
2022 жылғы «3» тамыз
№ 348 бұйрығына
3-қосымша
Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің
2012 жылғы 20 желтоқсандағы
№ 557 бұйрығына
2-қосымша

Есту кабинетінің бұзылыстары бар балалар үшін мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың
үлгілік оқу жоспары Сағитдан Алінге арналған

№ р/с	Арнайы түзетуші іс-әрекет	Аптадағы нормативтік жүктеме	Жылдық жүктеме
1	Коммуникативтік дағдыларды дамыту	4	132
2	Сөйлеуді дамыту	2	66
3	Есту арқалы қабылдау мен айтулы қалыптасптаруды дамыту	2	66
	Арнайы түзетуші іс-әрекет	4	132

Сараптау комиссия құрамы:

Мұғалжар аудандық білім бөлімінің
бас экономисі:

 Мукушева Б.З.

Мұғалжар аудандық білім бөлімінің
бас есепшісі:

 Боранбаева Р.У.

Мұғалжар аудандық білім бөлімінің
сектор меңгерушісі:

 Байтаков Ж.К.

Мұғалжар аудандық әдістемелік
кабинетінің меңгерушісі:

 Шарипов М.Ж.

Мұғалжар аудандық әдістемелік
кабинетінің әдіскерлері:

Айтбаева Ж.Ж.





Тлеумухамбетова Г.С.

Аймаганбетова Б.П.





Жумабаев Ш.Ж.

Жайбергенова Ж.М.





Мажитова Н.Ф.

Нұрмағанбетова Г.К.






Байтакова Г.К.

Коджаева А.С.



 Идрисов А.К.

Отаралин Р.Н.





Серікбай Ж.Ж.

Жазимова С.Н.





Шуиншибекова М.К.



Қалмұхаш Ж.Ж.

